

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
 CIN: L85110TG1993PLC015481
 Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex, Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
 Tel: 040-42604250, E-mail: medcorp@medinovaindia.com
 website: www.medinovaindia.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the members of the Company in compliance with Section 110 and other the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars issued from time to time in April, May, June, September and December, 2020 ("Circulars"), to seek their approval in respect of the special business as set out in the Postal Ballot Notice dated June 11, 2021 by way of remote e-voting ("Postal Ballot").

Due to the outbreak of COVID-19 pandemic the MCA vide its General Circulars, has permitted companies to conduct the Postal Ballot by sending the Notice in Electronic form only. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has sent the Notice in electronic mode on June 14, 2021 to all its Members who have registered their email addresses with the Company or Company's Registrar and Share Transfer Agent or depository / depository participants (DPs) and whose name appears in the register of members, list of beneficial owners as on the cut-off date, i.e. June 11, 2021.

The Notice indicating the instructions for voting through electronic means along with the explanatory statement is also available on the Company's website www.medinovaindia.com, websites of BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing remote e-voting facility to all its shareholders to enable them to cast their votes electronically during the below mentioned period.

(a) Remote e-Voting shall commence at 9:00 a.m. (IST) on Friday, June 18, 2021 and end at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, July 17, 2021; (b) No remote e-Voting shall be allowed beyond the aforesaid date and time and remote e-Voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) The Cut-off date for the purpose of e-voting is Friday, June 11, 2021. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as on the Cut-off date; (d) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Postal Ballot and holding shares as of the Cut-off date i.e. Friday, June 11, 2021, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or write an email to xfield@gmail.com. However, if any person is already registered with NSDL for remote e-Voting, he can use his existing User ID and Password for casting his vote. (e) In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at NSDL website www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-9900 or send a request atevoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited or call at 022-24994545 or write an email to xfield@gmail.com.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
 Sd/-
Sunil Chandra Kondapally
 Managing Director
 Date: 14.06.2021
 DIN: 01409332

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
 CIN: L85110TG1993PLC015481
 Registered Office: No.7-1-58/A/FF/8, Office Flat No.8 Amrutha Business Complex, Ameerpet Hyderabad, Telangana-500016, India
 Tel: 040-42604250, E-mail: medcorp@medinovaindia.com
 website: www.medinovaindia.com

పాస్టల్ బాలట్ ప్రకటన

అందుబాటులో ఉన్న యొక్క సభ్యులు, రిమాట్ ఇ-టింగ్ ("పోస్టల్ బాలట్" ద్వారా) తేదీ జూన్ 11, 2021 నాటి పోస్టల్ బాలట్ ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా ప్రకటించిన ప్రతి ఒక్కరినూ సంబంధించి వారి అనుమతి కోరుతూ ఏప్రిల్, మే, జూన్, సెప్టెంబర్ మరియు డిసెంబర్, 2020 ("సర్క్యులర్స్")లో సమయానుసారం జారీచేయబడిన ఏబీ సర్క్యులర్స్ మరియు కార్పొరేట్ చట్టసవరణ మంత్రాల్యూతో దరఖాస్తు చేసిన (రిజిస్టర్డ్ ఆఫ్షర్స్ & డిరెక్టర్స్ రిజిస్ట్రేషన్) రిపోర్ట్స్, 2015 మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన చార్టర్ మరియు ఇతర పత్రాలను నియమించి అనుమతించి ప్రకటన జారీచేస్తుంది.

కోవిడ్-19 మహమ్మారి వ్యాప్తి, ఎన్సీఏ దాని అనంత సర్క్యులర్స్ ఇతరంగా, ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో మాత్రమే నోటీసు పంపుట ద్వారా పోస్టల్ బాలట్ నిర్వహించటం కంపెనీలను అనుమతించింది. అందుకూ, ఈ పోస్టల్ బాలట్ కొరకు పోస్టల్ బాలట్ ఫారం మరియు ఫ్రీ-పేయర్ డిజైన్డ్ ఎన్వలప్ కోసం నోటీసు యొక్క కొంత భాగం సభ్యులకు పంపింది.

ఎవరికీ కంపెనీలో లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ & వాలా అంది ఏజింట్ లేదా డిపోజిటరీ/డిపోజిటరీ పాల్సిపెంట్స్ (డీపీఎస్) వారి మొత్తం అడ్వాన్స్ రిజిస్ట్రేషన్ మరియు కల్యాణ తేదీ అనగా, జూన్ 11, 2021నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్, డిజైన్డ్ & డిరెక్టర్స్ అథారిటీ ఎంపీ సెక్షన్ కమిషన్లో అప్లి సభ్యులకు జూన్ 14, 2021కి ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా కంపెనీ నోటీసు పంపింది.

ఎన్సీసెడల్ సైట్మెంట్లో పాటు ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా వాలా టింగ్ కొరకు సూచనలతో నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.medinovaindia.com, బిఎస్ఇ టిఎంబిఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com పై మరియు www.evoting.nsdl.com వద్ద ఎన్ఎస్డీఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఏబీ (రిజిస్టర్డ్ ఆఫ్షర్స్ & డిరెక్టర్స్ రిజిస్ట్రేషన్), 2015 యొక్క రిపోర్ట్స్ 44 మరియు సవరించబడ్డాయి కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చార్టర్, 2014 యొక్క చాప్ 20లో దరఖాస్తు చేసిన (రిజిస్టర్డ్ ఆఫ్షర్స్ & డిరెక్టర్స్) 108 యొక్క నియమాలతో అనుసరించి, దీనిన వేర్వేరు కాలక్షేపంలో ఎలక్ట్రానిక్ వారి టెక్స్ట చేయటం ఏదైనా కంపెనీ దాని వాలాదారులందరికీ రిమాట్-ఇ-టింగ్ సదుపాయం కల్పించటం కొరకు సేవలకు సెక్యూరిటీస్ డిపోజిటరీ లిమిటెడ్ ("ఎన్ఎస్డీఎల్") యొక్క సేవలను వినియోగిస్తుంది.

(ఎ) రిమాట్ ఇ-టింగ్ తుదివారం, జూన్ 18, 2021న ఉ. 9:00 గంటల ప్రారంభమై మరియు శనివారం, జూన్ 17, 2021న పొ. 5:00 గంటల వరకు ముగియవలసి ఉంది. (బి) పై సమయం అనుసరించి ముగిసిన తరువాత పై చెప్పిన సమయం వరకు కంపెనీ ఇ-టింగ్ అనుమతించబడదు మరియు రిమాట్ ఇ-టింగ్ మాధ్యమం ఎన్ఎస్డీఎల్ వేబ్సైట్ ద్వారా చేయవలసి ఉంది. సభ్యులచేత తిరస్కారంపై ఒక సారి టిఎస్ఎంబిఎడ్, సభ్యుల దానిని తిరిగి మార్చటం అనుమతించబడదు. (సి) ఇ-టింగ్ నిమిత్తం కల్యాణ తేదీ తుదివారం, జూన్ 11, 2021. కల్యాణ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క సభ్యుల పేరుల రిజిస్ట్రేషన్ వాలా అంబిలెంట్ పై టింగ్ సాక్షులు ఉంటాయి. (డి) కంపెనీ వాలాలు కలిగియున్న మరియు పోస్టల్ బాలట్ ప్రకటన పంపించిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులైన మరియు కల్యాణ తేదీ అనగా, తుదివారం, జూన్ 11, 2021 నాటికి వాలాలు కలిగియున్న ఎన్వైడా వద్ద, evoting@nsdl.co.in నకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లేదా xfield@gmail.com నకు ఎమెయిల్ ద్వారా అంబిలెంట్ టింగ్ మరియు పాస్వర్డులను పొందవచ్చును. అయితే, టింగ్ ఎన్వైడా వద్ద రిమాట్ ఇ-టింగ్ కొరకు ఇప్పటికే రిజిస్ట్రేషన్ అయి ఉంటే, వారు వారి టింగ్ మరియు పాస్వర్డులను కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డులను వినియోగించుకోవచ్చును. (ఇ) ఇ-టింగ్ నకు సంబంధించిన ఏదైనా సందేహం ద్వారా, దరఖాస్తు ఎన్ఎస్డీఎల్ వెబ్సైట్ www.evoting.nsdl.co.in వద్ద అందుబాటులోని హెల్ప్ & ఫ్రీక్యూ గైడ్లను చదివించి లేదా టోల్ ఫ్రీ నం.: 1800-222-9900 ను అనేక సమయాలలో కాల్ చేయవచ్చును లేదా evoting@nsdl.co.in నకు అభ్యర్థన పంపవచ్చును లేదా సంప్రదించండి: టింగ్ ఇన్ఫర్మేషన్, మేనేజర్, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపోజిటరీ లిమిటెడ్ లేదా 022-24994545కు కాల్ చేయవచ్చును లేదా xfield@gmail.com నకు ఎమెయిల్ ద్వారా అభ్యర్థన.

For MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED
 Sd/-
Sunil Chandra Kondapally
 Managing Director
 Date: 14.06.2021
 DIN: 01409332